文書 No. MWB*-OM0005Q
製 品 名 称
ロック付シリンダ
型式 / シリーズ / 品番
M*WB*32&100-*
M*WB*32&100TN-*
M*WB*32&100TF-*
1

- 28 -
オートスイッチ取付可能最小ストローク
- 29 -
オートスイッチ取付可能最小ストローク
- 30 -
オートスイッチ取付可能最小ストローク
- 31 -
- 32 -
3-4. オートスイッチ／結線方法、接続例
- 33 -
4. 保守・点検
4-1. 消耗品
                           図１４．交換可能なパッキン類
4-1-1. パッキンセット
チューブ内径(mm) 手配番号 内      容
32 MWB32-PS
17：ロッドパッキン：1 個
36：ロッドパッキン：1 個
37：ピストンパッキン：1 個
38：クッションパッキン：2 個
40：シリンダチューブガスケット：2 個
40 MWB40-PS
50 MWB50-PS
63 MWB63-PS
80 MWB80-PS
100 MWB100-PS
※ロック部はユニットでの交換が原則です。
交換部品のパッキンセットは、シリンダおよびロック部のロッドパッキンとなります。
各チューブ内径の手配番号にて手配ください。
※上記パッキンセットには、グリースパックが付属されます。